
Dz-10.0021.48.2022 

  

UCHWAŁA Nr XLVIII/448/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 8 lipca 2022 roku 

 

w sprawie wydania opinii dla koncepcji przebudowy ul. Tytusa Chałubińskiego od ul. 

Niewodniczańskiego do granic miasta.  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie wariant 2 koncepcji przebudowy ul. Tytusa 

Chałubińskiego od ul. Niewodniczańskiego do granic miasta zgodnie z projektem 

wykonanym na zlecenie Zarządu Dróg Miasta Krakowa przedłożonym wraz z pismem przez 

Firmę Inżynierską TECHMA dnia 15.06.2022 (data wpływu: 21.06.2022r.)  

 

 §2. Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada wnioskuje o wprowadzenie zmian w koncepcji ww. przebudowy: 

1. Likwidacja wzniesień z kostki brukowej betonowej w rejonie wlotów ciągów pieszo-

jezdnych. 

2. Budowę zatoki autobusowej poza jezdnią ul. Chałubińskiego.  


